ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2016 г. № 99

г. Махачкала

О признании утратившим силу постановления

Правительства Республики Дагестан

от 26 июня 2013 г. № 331

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Дагестан от 26 июня 2013 г. № 331 «Об утверждении состава

Координационного совета по предупреждению заноса и распространения

вируса африканской чумы свиней в Республике Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013, № 12, ст. 834).

УПРАВЛЕН.,^ и

ДЕЛОПРОИЗВОДСТБЙ

^атель Правительства

ублики Дагестан А. Гамидов